
,44Yryrì
oemeente
ilerkendomraadsbesluit

Zaaknummer

831 84

Onderwerp

Vaststelling bestemmingsplan J ulianastraat te Hank

De raad van de gemeente Werkendam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

besluit:

L geen exploitatieplan vast te stellen
2. het bestemmingsplan Julianastraat te Hank (NL.lMRO.0870.04BP1125KHJulstr)

ongewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Werkendam van 10 mei 2016

mr. I

f

raadsbesluit, zaaknummer: 831 84 pag¡na 3


